
§2

§3

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 
z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

w sprawie zmiany uchwały nr 851/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpnia 
2024 r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Opolu pn. Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywajgcych 
problemy opiekuńczo- wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II nr FEOP.06.07- 
IZ.00-0015/23, w ramach działania 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej, priorytetu 6 
Fundusze europejskie wspierajgce wigczenie społeczne w opolskim programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Zmiana Decyzji o dofinansowaniu projektu wraz z załącznikami stanowi załącznik do 
Uchwały.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.

§1
Przyjmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu projektu pn. Bliżej rodziny i dziecka - 
wsparcie rodzin przeżywajqcych problemy opiekuńczo- wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej - etap II nr FEOP.06.07-IZ.00-0015/23, w ramach działania 6.7 Wsparcie rodziny 
i pieczy zastępczej, priorytetu 6 Fundusze europejskie wspierajgce włączenie społeczne 
w opolskim programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Uchwała nr 2^1^3/2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia /fę 2025 roku

MA-OZ.O()25.l7.?a„^,



§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


